亀が岡自治会 7 月度定例役員会議事録抜粋

平成 29 年 8 月 5 日

開催日時 ： 平成 29年 7月 9日（日） 10:00～11:00

開催場所 ： 亀ヶ岡自治会会館 1階

出席者 ： 役員 9名 顧問 1名 合計 10名

１． 審議議題

① 夏祭り準備進捗状況

・ 設営のお手伝い参加の方は当日 13時に亀ケ岡公園に集合

・ 当日のボランティア人数：役員+参加申し込み者で 30数名の予定

・ KBB との連携確認：タイムスケジュール、公園内配置図を共有する

・ 当日、公園の近隣住民に挨拶をする（山田会長）

② ラジオ体操について

・ 備品の申し込み確認

③ 上期班長会の件

      ＜協議事項＞

・ 自治会費 徴収結果の報告

・ 下期班長人選のお願い

・ 資源ごみの出し方変更について（8月 5日～）

・ 夏祭りお手伝いのお願い

・ 意見交換会

④ 資源ごみの出し方変更について

・ 各ステーションに ポスター掲示予定

・ 7月 26日に各ステーションにネット配置予定

・ 運用開始当日、各ステーションに自治会関係者が立ち会う

・ 回覧にて通知予定

⑤ その他 役員からの提案

・ 団地内の道路補修依頼→8月役員会にて依頼をまとめ、市に提出予定

                                                        以上